Niezależnie od obecnej sytuacji Spółka monitoruje stopień narażenia na ryzyko stopy procentowej oraz prognozy stóp

procentowych i nie wyklucza podjęcia działań zabezpieczających w przyszłości.

Polnord S.A.
Jednostkowe sprawozdanie finansowe za 2020 rok
 (w tysiącach złotych o ile nie podano inaczej)

Jednostkowe sprawozdanie finansowe  Strona 50 z 53

Ryzyko stopy procentowej – analiza wrażliwości

Spółka identyfikuje ekspozycję na ryzyko zmian stóp procentowych WIBOR. Poniższe tabele przedstawiają wrażliwość wyniku

finansowego brutto Spółka na racjonalne możliwe do zaistnienia zmiany stóp procentowych w horyzoncie do daty następnego

sprawozdania finansowego, przy założeniu niezmienności innych czynników ryzyka.

Analiza wrażliwości na ryzyko stopy procentowej na 31.12.2020

Wartość bilansowa

WIBOR
Wpływ na wynik finansowy netto

  PLN wzrost o 50 bps  spadek o 50 bps
Pożyczki udzielone 133 581 668 (668)
Wyemitowane obligacje (99 220) (496) 496

Zmiana zysku brutto 34 361 172 (172)

38.3.2. RYZYKO WALUTOWE

Na dzień 31 grudnia 2020 r. oraz 31 grudnia 2019 r. Spółka nie posiadała żadnych istotnych aktywów, zobowiązań oraz

przyszłych płatności w walutach obcych tym samym ryzyko walutowe było nieistotne.

39. RACHUNKOWOŚĆ ZABEZPIECZEŃ

W roku 2020 r. oraz w 2019 r. Spółka nie stosowała rachunkowości zabezpieczeń.

40. RYZYKO ZWIĄZANE Z KAPITAŁEM

Głównym celem zarządzania kapitałem Spółki jest utrzymanie dobrego ratingu kredytowego i bezpiecznych wskaźników

kapitałowych, które wspierałyby działalność operacyjną Spółki i zwiększały wartość dla jej akcjonariuszy.